Leo Bernaert, Tiletanus.

SECUNDA LINEA,

Wilhelmus Joannis, Delphensis.

Valentinus Sylvanus, ex Hersia.

Oliverius a Quercu, Nivigellensis.

Stephanus Tigatius, Haerlebecanus.

Henricus Verrept, ex Dommel.

Arnoldus Werover, ex Heeze.

Hugo Boy, ex Corkenis.

Reynerus Herckem, ex Bilsen.

Adrianus De Cocquiel, Antverpiensis.

Gerardus Gameren, Buscoducensis.

Nicolaus Galha, Cennacensis.

Antonius Bovennut, Duacensis.

POSTLINEALES.

Wilhelmus Noulans, ex Lommel.

Cornelius a Wyck, Haerlemensis.

Goswinus Creyt, Turnholtanus, pauper.

Jacobus Tieghem, Bruxellensis.

Antonius Gellius, Hoogstratanus.

Reynerus Brocka, Leodiensis.

Petrus Curius, Montensis.

Ludovicus Broemans, Bruxellensis.

Michaël Pratanus, vulgo VanderMeersch, Aldenardensis.

Joannes Egidius, ex Strato.

Wernerus Petri, ex Nispen, pauper.

Stephanus Berthous, ex Veteri Busco, pauper.

Joannes Stephanus, ex Ischa.

Michaël Rombout, Duacenus.

Bartholomaeus de Gozee, Marchiniensis.
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40. Joannes Beec, Borgerhoutensis.

41. Joannes Tailine, ex Valencenis.

42. Andreas Francquart, ex Avesnes.

43. Arnoldus Dalen, Leeuwensis.

44. Nicolaus Gosseau, ex Tiliaco.

45. Medardus Braem, ex Wervia.co.

46. Jacobus Antonius, Antverpiensis.

47. Eleutherius Pontanus, Insulensis.

48. Joannes Balduini, Buscoducensis.

49. Joannes Adameus, Casletanus.

50. Richardus Raffect, Bruxellensis.

51. Egbertus filius Hugonis, Dordracenus.

52. Petrus Francisci, ex Mellin.

58. Jacobus Ghislenus, ex Binchio.

54. Hieronymus Sexagius, Bruxellensis.

55. Franciscus Oranus, Leodiensis.

56. Nicolaus Crupenninck, Angiensis.

57. Livinus Rex, Gandavensis.

58. Joannes Vander Vekene, Hulstensis.

59. Cornelius Gisberti, Dordracenus.

60. Cornelius Berrick, Gandavensis.

Sl, Wilhelmus Helegher, ex Sancto Egidio.

62. Daniël Thienlande, alibi Thenluyne, Atrebatensis.

88. Nicolaus Spighel, ex Briel.

* Rodolphus Stren, ex Vianen.

" Damianus Wynants, Lovaniensis.

66. Egidius Fiefvee, ex Fraxinis.

" Robertus Ausel, ex Valencenis.

" Joannes Schormans, ex Lommel, pauper.

" Wilhelmus Symon, Antverpiensis,

" Jacobus Seumont, Givetanus.

"l. Paulus Coel, ex Liniaco.

72. Jacobus Everaerts, Aldenardensis.

'8. Joannes Coels, Hallensis.

t

JL

– 30 –

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84,

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103,

104.

105.

106.

107.

Petrus Thonen, ex Weerdt.

Joannes Faverquesseau, Chimacensis.

Robertus Regius, ex Linter.

Joannes Legius, ex Axel.

Oliverius Mannaerts, Duacenus, major.

Petrus Roesvelt, Dunkerckanus, pauper.

Petrus Danetius, ex Area.

Joannes Vos, ex Rethy.

Joannes a Fine, ex Brania.

Adrianus Cabbeliau, Aldenardensis.

Laurentius Leysens, ex Roosendael.

Wilhelmus Wilhelmi, ex Alen.

Petrus Cannegieter, Coloniensis.

Adrianus Rombout, Turnholtanus.

Arnoldus Doermael, Buscoducensis.

Nicolaus Cheronius, Mechliniensis.

Egidius de Spina, Athensis.

Joannes Carlier, ex Valencenis.

Egidius Moreaulx, Andanensis.

Nicolaus Prignon, ex Ivodio.

Lambertus Ducquetius, Leodiensis.

Joannes Drappe, ex Sora.

Simon Puiappel, Buscoducensis.

Joannes Egidius, ex Binchio.

Thomas Stouten, Leodiensis.

Petrus de Tomba, Lovaniensis.

Servatius Rex, Nivigellensis,

Melchior Hermanni, ex Ellicom.

Laurentius Funtanus, Fleurucensis.

Arnoldus Judoci, Buscoducensis.

Henricus Ghisberti, ex Helchteren.

Joannes Anseau, Montensis.

Simon Jameiz, alibi Joene, ex Lueto.

Wilhelmus Vander Doet, Hallensis.

#
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108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

Andreas Esselinck, ex Lochem.

Michaël Veldius, ex Schoendick.

Henricus Provenaer, Bruxellensis.

Joannes Nicolai, ex Neffia.

Joannes Dubur, Audomarensis.

Joannes Faber, ex Liniaco.

Jacobus Brecht, Bredanus.

Nicolaus Nuntius, ex Valencenis.

Nicolaus Delnufforge, ex Aqualia.

Petrus Walteri, ex Lommel.

Simon de Vilvordia, Bruxellensis.

Petrus Huberti, Dordracenus.

Petrus Gravius, Casletanus.

Wilhelmus Staes, Leeuwensis.

Andreas Heyns, ex Weseren.

Jacobus Hagius, Gangiensis.

Carolus Petyt, ex Sora.

Joannes Roelant, Antverpiensis.

Joannes Gayiniae, Audomarensis.

Gerardus de Boxtel.

Oliverius Mannaerts, Duacenus, minor.

Petrus Camenus, Duacenus.

Wilhelmus Bruhesius, Antverpiensis.

Robertus, vel Lambertus, Fremault, ex Aquecincto.

Thomas Thalias, ex Stegris.

Joannes Roelofs, Lovaniensis.

Burgimagister in patria anno 1568.

Gerardus Pitten, ex Weerdt.

Adrianus Michaël, Alostanus.

Jacobus De Vos, ex Sancto Ghisleno.

Christophorus Humel, Audomarensis.

Martinus Courouble, ex Linchellis.

Joannes Clericus, Montensis.

Georgius Cluens, ex Winghe.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140. #

– 32 –

141. Alexius Maeilaert, ex Merbeys.

142. Theodoricns Servatius, Tungrensis.

143. Dionysius Stronx, Tungrensis.

144. Carolus Meistercock, ex Beem.